



Experto Pro Bono

Fundacja rozwoju świadomości obywatelskiej

Zamość, dnia 2 stycznia 2021 r.

Starostwo Powiatowe w Biłgoraju
ul. Tadeusza Kościuszki 94
23-400 Biłgoraj

**INFORMACJA O UTWORZENIU INFOLINII TELEFONICZNEJ ORAZ ADRESU E-MAIL DO
UDZIELANIA INFORMACJI PRAWNEJ DLA MIESZKAŃCÓW POWIATU BIŁGORAJSKIEGO**

W wykonaniu zapisów oferty dotyczącej realizacji zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej na terenie Powiatu Biłgorajskiego w 2021 roku, uprzejmie informujemy, iż w dniu 2 stycznia 2021 r. zostały utworzone:

- 1) **Infolinia telefoniczna** funkcjonująca przez 5 dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 8:00 do 12:00, dzięki której mieszkańcy tutejszego powiatu będą mogli zasięgnąć telefonicznej informacji prawnej.

Numer infolinii: (+48) 536 954 658

Powyższy numer zostanie również udostępniony na stronie internetowej Fundacji.

- 2) **Adres poczty elektronicznej e-mail** pod którym mieszkańcy powiatu będą mogli zasięgnąć porady prawnika prowadzącego punkt nieodpłatnej pomocy prawnej na początku i na końcu każdego miesiąca (2 razy w miesiącu).

Adres e-mail: poradyprawne@fundacjaepb.pl

Powyższy adres e-mail zostanie również udostępniony na stronie internetowej Fundacji.

Wyrażamy głęboką nadzieję, że dodatkowe działania zaoferowane przez Fundację wpłyną znacząco na upowszechnienie nieodpłatnego poradnictwa prawnego wśród mieszkańców powiatu, a w szczególności wśród osób ze znaczną niepełnosprawnością ruchową oraz osobom doświadczającym trudności w komunikowaniu się, które nie mogą stawić się w punkcie osobiście.

W przypadku dodatkowych pytań dotyczących zasad funkcjonowania Infolinii telefonicznej oraz Adresu poczty elektronicznej e-mail pozostajemy do Państwa dyspozycji.

Z wyrazami szacunku,

Fundacja Rozwoju Świadomości
Obywatelskiej Experto Pro Bono
ul. Legionów 10. 22-400 Zamość
KRS: 0000582999. NIP: 9223051884
REGON: 362871421

CZŁONEK ZARZĄDU
Fundacji Rozwoju Świadomości
Obywatelskiej Experto Pro Bono

DAMIAN SOBOŃ